[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	10.03.2020
	                                                              № 311

	с. Александровское

	О назначении на должность председателя Контрольно - ревизионной комиссии Александровского района

В соответствии со статьей 5 Положения о Контрольно - ревизионной комиссии Александровского района, утвержденного решением Думы Александровского района от 24.2011 № 121,
Дума Александровского района  РЕШИЛА:
1. Назначить на должность председателя Контрольно - ревизионной комиссии Александровского района Дорохову Людмилу Викторовну.
2. Поручить председателю Думы Александровского района заключить срочный трудовой договор с председателем Контрольно - ревизионной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
	Председатель Думы Александровского района
                                    Е.В. Руденков

	Глава Александровского района

                                                  В.П. Мумбер